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Jakelun mukaan  

 

Matkapalveluyhdistelmäasiain neuvottelukunnan asettaminen 
Työ- ja elinkeinoministeriö on tänään tekemällään päätöksellä asettanut seuraavaksi 
kolmivuotiskaudeksi matkapalveluyhdistelmien tarjoajista annetun lain (921/2017)  
29 §:n mukaisen matkapalveluyhdistelmäasiain neuvottelukunnan, joka toimii Kilpailu- 
ja kuluttajaviraston yhteydessä.  

Neuvottelukuntaan kuuluu puheenjohtaja sekä vähintään viisi muuta jäsentä, joista 
yksi on varapuheenjohtaja. Varapuheenjohtajilla ja muilla jäsenillä on henkilö-
kohtainen varajäsen. Neuvottelukunta on päätösvaltainen, kun läsnä on puheen-
johtaja tai varapuheenjohtaja ja vähintään kolme muuta jäsentä. Neuvottelukunnan 
jäsenten tulee olla matkapalveluyhdistelmäasioihin hyvin perehtyneitä. 

Neuvottelukunnan toimikausi on 1.4.2022 – 31.3.2025.  

Neuvottelukunnan tehtävät 

1. seurata matkailualan kehitystä sekä matkapalveluyhdistelmien tarjoajista annetun 
lain soveltamista ja valvontaa, 

2. antaa lausuntoja ja 

3. tehdä esityksiä ja aloitteita lainsäädännön ja valvonnan kehittämiseksi. 

Neuvottelukunnan kokoonpano (suluissa henkilökohtainen varajäsen): 

Puheenjohtaja: 
 
Hallitusneuvos Mikko Holm, työ- ja elinkeinoministeriö 
 
Varapuheenjohtaja: 
 
Ylijohtaja, kuluttaja-asiamies Katri Väänänen, Kilpailu- ja kuluttajavirasto 
(johtaja Päivi Seppälä, Kilpailu- ja kuluttajavirasto) 
 
Jäsenet: 
 
Erityisasiantuntija Riitta Haapasaari, oikeusministeriö 
(yksikönpäällikkö Katri Kummoinen, oikeusministeriö) 
 
Neuvotteleva virkamies Sari Alho, työ- ja elinkeinoministeriö 
(johtava asiantuntija Sanna Kyyrä, työ- ja elinkeinoministeriö) 
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Toimitusjohtaja Heli Mäki-Fränti, Suomen matkatoimistoalan liitto SMAL ry 
(juristi Tarja Luoma, SMAL ry) 
 
Lakimies Emmi Meriranta, Kuluttajaliitto ry 
(vaikuttamistyön päällikkö Tiina Vyyryläinen, Kuluttajaliitto ry) 
 
Varatuomari Sami Hämäläinen, Matkailu- ja ravintolapalvelut MaRa ry 
(oikeustieteen maisteri Klaus Kähäri, MaRa ry) 
 
Toimitusjohtaja Mika Mäkilä, Linja-autoliitto ry 
(sidosryhmäpäällikkö Mikko Saavola, Linja-autoliitto ry) 
 
Asiantuntija Kimmo Aalto, Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry 
(puheenjohtaja Kirsi Ilola-Ollikka, Suomen Maaseutumatkailuyrittäjät ry) 
 
Johtaja Kaisa Kartano, Suomen Varustamot ry/Eckerö Line  
(juristi Nea Kuusinen, Suomen Varustamot ry/Tallink Silja Oy) 
 
 
Tasa-arvolain (609/1986) 4 a §:n 1 momentin mukaan neuvottelukunnassa tulee olla 
sekä naisia että miehiä kumpaakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisistä syistä 
muuta johdu. Ehdotettavassa neuvottelukunnassa varsinaisista jäsenistä puheen-
johtaja mukaan luettuna naisia olisi 60 % ja miehiä 40 %. Neuvottelukunnan 
kokoonpano täyttää näin ollen tasa-arvolain vaatimukset. 

Neuvottelukunnan toimintamenot maksetaan momentilta 32.01.01.1. Työ- ja elinkei-
noministeriö korvaa neuvottelukunnan kokouksiin osallistumisesta aiheutuneet matka-
kustannukset pääkaupunkiseudun ulkopuolelta tuleville valtion matkustusohje-
säännön perusteella, ellei neuvottelukunnan jäsenen oma taustayhteisö niitä maksa. 

 

 
Tuula Haatainen 
työministeri 
 
 
 
 
Pauliina Kanerva 
hallitusneuvos 

 

Jakelu Neuvottelukunnan puheenjohtaja sekä jäsenet ja varajäsenet 
 
 

 
Tiedoksi Iiris Niinikoski, TEM 

Antti Neimala, TEM 
Eeva-Liisa Koltta-Sarkanen, TEM 
Sari Tuononen, TEM 
Seija Laaksonen, TEM 
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